
小学女子100m

予　選　12組0着＋8

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 3711 石垣　　美優(5) ｵﾎｰﾂｸSS 16.78 1 5 3565 反怖　ひより(3) 美幌RC 18.81
2 7 3631 松原　こころ(5) 網走陸上少年団 17.09 2 7 3561 浦島　　杏奈(3) 美幌RC 19.19
3 2 5007 五藤　　凛乃(3) 北見美山小 18.35 3 8 3564 土田　　芹來(3) 美幌RC 19.82
4 8 3641 中村　　　華(3) 網走陸上少年団 19.61 4 4 3567 飯山　　　旭(3) 美幌RC 20.26
5 4 3640 大林　　唯香(3) 網走陸上少年団 20.55 5 6 3690 水谷　有里　(3) 常呂陸上少年団 20.50
6 5 3638 本間　　莉子(4) 網走陸上少年団 20.55 6 3 3783 三島　　詩音(4) 訓子府陸上少年団 20.68
7 6 3639 木崎　　惺奈(3) 網走陸上少年団 20.68 7 2 3563 南部　　花音(3) 美幌RC 20.97

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 3636 田中　妃奈美(4) 網走陸上少年団 17.82 1 3 3781 三上　　寧々(5) 訓子府陸上少年団 17.64
2 8 3568 平谷　　心優(3) 美幌RC 18.41 2 8 3635 若林　愛茉音(4) 網走陸上少年団 17.79
3 7 3562 細川　　瑠花(3) 美幌RC 18.44 3 5 3629 川内　　百音(5) 網走陸上少年団 18.26
4 5 3556 曽根　絢優愛(4) 美幌RC 19.68 4 7 3627 横山　　水澪(5) 網走陸上少年団 18.36
5 4 3515 甲斐　　陽葵(3) 清里陸上少年団 19.68 5 6 5012 岡崎　　乃音(3) 興部小 18.40
6 6 3557 曽根　優彩愛(4) 美幌RC 19.76 6 2 3625 長岡　夏々葉(5) 網走陸上少年団 19.02
7 2 3508 矢口　　沙恵(5) 清里陸上少年団 19.79 4 3510 安藤　　　和(5) 清里陸上少年団 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 3592 福井  花歩(4) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 17.11 1 3 3637 高岡　　　凛(4) 網走陸上少年団 16.80
2 7 3630 渡部　　里胡(5) 網走陸上少年団 17.44 2 7 3566 大内　　埜瑚(3) 美幌RC 16.99
3 8 3560 菅田　　愛莉(3) 美幌RC 17.46 3 6 3626 高嶋　　美來(5) 網走陸上少年団 17.10
4 2 3684 木村　葉月　(6) 常呂陸上少年団 18.09 4 8 3559 廣田　　彩華(4) 美幌RC 17.13
5 5 3780 佐々木　紀香(5) 訓子府陸上少年団 18.10 5 4 3778 平塚　　志茉(5) 訓子府陸上少年団 17.32
6 6 3782 風早　　ゆい(4) 訓子府陸上少年団 18.26 6 5 3628 村上　　晴風(5) 網走陸上少年団 17.76
7 4 3779 森下　　愛羽(5) 訓子府陸上少年団 18.46 7 2 3593 板岡  沙英(3) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 19.19

7組 (風:0.0) 8組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 3544 小田　　有紗(6) 美幌RC 16.61 1 2 3555 沼岡　　実來(4) 美幌RC 16.40
2 5 3651 鎌田　絢萌　(6) 知床斜里RC 16.90 2 8 3591 田辺  采子(4) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 16.41
3 4 3685 中島　瑠菜　(6) 常呂陸上少年団 16.90 3 1 3558 松本　　琉南(4) 美幌RC 16.45
4 7 3688 中村　光　　(5) 常呂陸上少年団 17.04 4 6 3505 広川　　志音(6) 清里陸上少年団 17.18
5 2 3590 原田  莉子(5) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 17.06 5 7 3587 相馬 可夏子(4) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 17.32
6 6 3634 中山　　真央(4) 網走陸上少年団 17.13 6 3 3592 尾島  美空(4) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 17.71
7 8 3686 高橋　碧衣　(4) 常呂陸上少年団 17.28 7 4 3621 藤田　　琴美(6) 網走陸上少年団 17.84

5 3775 上中屋敷結衣(6) 訓子府陸上少年団 DNS

9組 (風:0.0) 10組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 3653 中村　栞奈　(6) 知床斜里RC 16.12 1 7 3503 大澤　　未希(6) 清里陸上少年団 15.55
2 1 3652 酒部　　暖　(6) 知床斜里RC 16.36 2 3 3689 井上　茜深　(5) 常呂陸上少年団 15.94
3 4 3509 酒井　　菜摘(5) 清里陸上少年団 16.46 3 5 3791 遠藤　　日葵(5) 遠軽陸上ｸﾗﾌﾞ 15.99
4 7 3550 枝﨑　　千夏(6) 美幌RC 16.47 4 6 3657 髙畑　眞那　(6) 知床斜里RC 16.14
5 2 3624 永吉　　桃花(6) 網走陸上少年団 16.60 5 8 3583 酒井  寧々(4) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 16.30
6 6 3585 布目  友理(4) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 16.71 6 1 3792 金子　　心乃(4) 遠軽陸上ｸﾗﾌﾞ 16.38
7 3 3504 津田　花里菜(6) 清里陸上少年団 16.81 7 4 3734 桐山　　日和(4) 美幌XC少年団 16.47
8 8 3547 佐藤　　心海(6) 美幌RC 16.85 8 2 3776 山内　　一紗(5) 訓子府陸上少年団 16.77

11組 (風:0.0) 12組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 3541 大沼　　らら(6) 美幌RC 15.02 q 1 4 5035 岡元　　麻桜(6) 共栄陸上クラブ 14.39 q
2 5 5037 旭岡　　莉那(6) 共栄陸上クラブ 15.10 q 2 3 3542 松本　　優那(6) 美幌RC 14.46 q
3 6 3553 大江　　美月(5) 美幌RC 15.22 3 6 5038 小野　　愛葉(6) 共栄陸上クラブ 14.54 q
4 7 3713 入宇田　心那(5) ｵﾎｰﾂｸSS 15.44 4 5 5036 渡邊　　里香(6) 共栄陸上クラブ 14.71 q
5 4 3681 澤向　美樹　(6) 常呂陸上少年団 15.65 5 7 3545 藤田　　柚希(6) 美幌RC 14.88 q
6 1 3543 宮末　　侑奈(6) 美幌RC 15.74 6 8 3549 小野　　蒼空(6) 美幌RC 15.16 q
7 2 3774 小泉　　柚有(6) 訓子府陸上少年団 15.83 7 2 3552 高橋　　茉莉(5) 美幌RC 15.23
8 3 3546 松木　　奏絵(6) 美幌RC 15.92 8 1 3772 道原　　莉子(6) 訓子府陸上少年団 15.86

決　勝　

(風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5035 岡元　　麻桜(6) 共栄陸上クラブ 14.46
2 3 5038 小野　　愛葉(6) 共栄陸上クラブ 14.52
3 4 3542 松本　　優那(6) 美幌RC 14.55
4 8 3545 藤田　　柚希(6) 美幌RC 14.90
5 7 3541 大沼　　らら(6) 美幌RC 15.14
6 1 3549 小野　　蒼空(6) 美幌RC 15.19
7 2 5037 旭岡　　莉那(6) 共栄陸上クラブ 15.22

6 5036 渡邊　　里香(6) 共栄陸上クラブ DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3631 松原　こころ(5) 網走陸上少年団 3:00.37 1 5 3559 廣田　　彩華(4) 美幌RC 3:10.68
2 3 3561 浦島　　杏奈(3) 美幌RC 3:21.29 2 8 3636 田中　妃奈美(4) 網走陸上少年団 3:15.12
3 7 3515 甲斐　　陽葵(3) 清里陸上少年団 3:25.80 3 11 3566 大内　　埜瑚(3) 美幌RC 3:15.82
4 11 3568 平谷　　心優(3) 美幌RC 3:28.65 4 7 3507 久保　　和未(5) 清里陸上少年団 3:20.23
5 5 3567 飯山　　　旭(3) 美幌RC 3:30.72 5 6 5046 荒木　夏和音(4) 共栄陸上クラブ 3:23.32
6 6 3565 反怖　ひより(3) 美幌RC 3:34.13 6 12 3637 高岡　　　凛(4) 網走陸上少年団 3:25.78
7 8 3630 渡部　　里胡(5) 網走陸上少年団 3:46.69 7 10 3563 南部　　花音(3) 美幌RC 3:28.86
8 9 3638 本間　　莉子(4) 網走陸上少年団 3:53.91 8 9 3551 荒牧　　咲稀(6) 美幌RC 3:30.95
9 4 3639 木崎　　惺奈(3) 網走陸上少年団 3:55.75 9 4 3564 土田　　芹來(3) 美幌RC 3:36.72

10 10 3641 中村　　　華(3) 網走陸上少年団 4:00.08 10 2 3556 曽根　絢優愛(4) 美幌RC 3:37.70
11 12 3508 矢口　　沙恵(5) 清里陸上少年団 4:24.89 11 3 3635 若林　愛茉音(4) 網走陸上少年団 3:39.48

12 1 3557 曽根　優彩愛(4) 美幌RC 3:40.02

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 3628 村上　　晴風(5) 網走陸上少年団 3:00.01 1 6 3713 入宇田　心那(5) ｵﾎｰﾂｸSS 2:44.75
2 3 3737 久保　　柑奈(3) 美幌XC少年団 3:03.75 2 3 5039 諏訪邊　菜穂(6) 共栄陸上クラブ 2:44.80
3 6 3627 横山　　水澪(5) 網走陸上少年団 3:04.99 3 5 3544 小田　　有紗(6) 美幌RC 2:47.70
4 10 3634 中山　　真央(4) 網走陸上少年団 3:05.76 4 2 3736 高橋　　柚季(4) 美幌XC少年団 2:48.55
5 9 3562 細川　　瑠花(3) 美幌RC 3:07.57 5 7 3548 泉　　　桃子(6) 美幌RC 2:50.88
6 7 3625 長岡　夏々葉(5) 網走陸上少年団 3:10.32 6 9 3589 穴澤  日菜(6) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 2:51.48
7 11 3590 原田  莉子(5) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 3:11.67 7 4 3547 佐藤　　心海(6) 美幌RC 2:52.01
8 12 3735 吉田　　梨乃(4) 美幌XC少年団 3:12.47 8 1 3655 久保田　昊和(5) 知床斜里RC 2:57.44
9 4 3592 尾島  美空(4) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 3:13.47 9 11 3554 浦島　　楓果(5) 美幌RC 2:58.79

10 5 3777 佐々木亜美乃(5) 訓子府陸上少年団 3:15.08 10 8 3505 広川　　志音(6) 清里陸上少年団 2:59.19
11 2 3560 菅田　　愛莉(3) 美幌RC 3:20.82 10 3733 澤田　　蒼唯(6) 美幌XC少年団 DNS
12 1 3629 川内　　百音(5) 網走陸上少年団 3:28.67

5組 タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7 3545 藤田　　柚希(6) 美幌RC 2:35.67 1 3545 藤田　　柚希(6) 美幌RC 2:35.67
2 11 3541 大沼　　らら(6) 美幌RC 2:43.03 2 3541 大沼　　らら(6) 美幌RC 2:43.03
3 5 3553 大江　　美月(5) 美幌RC 2:43.08 3 3553 大江　　美月(5) 美幌RC 2:43.08
4 10 3552 高橋　　茉莉(5) 美幌RC 2:44.54 4 3552 高橋　　茉莉(5) 美幌RC 2:44.54
5 6 5040 涌嶋　　琴美(6) 共栄陸上クラブ 2:45.47 5 3713 入宇田　心那(5) ｵﾎｰﾂｸSS 2:44.75
6 2 3792 金子　　心乃(4) 遠軽陸上ｸﾗﾌﾞ 2:47.89 6 5039 諏訪邊　菜穂(6) 共栄陸上クラブ 2:44.80
7 9 3732 宮崎　　真衣(6) 美幌XC少年団 2:48.51 7 5040 涌嶋　　琴美(6) 共栄陸上クラブ 2:45.47
8 4 3734 桐山　　日和(4) 美幌XC少年団 2:50.50 8 3544 小田　　有紗(6) 美幌RC 2:47.70
9 1 3731 桐山　　日向(6) 美幌XC少年団 2:51.29

10 12 3546 松木　　奏絵(6) 美幌RC 2:56.36
11 3 3791 遠藤　　日葵(5) 遠軽陸上ｸﾗﾌﾞ 2:59.40
12 8 3640 大林　　唯香(3) 網走陸上少年団 3:53.00

小学女子80mH

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5045 井上　　悠里(5) 共栄陸上クラブ 15.53 1 5 5038 小野　　愛葉(6) 共栄陸上クラブ 13.85
2 7 3582 西迫  美郁(6) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 15.76 2 8 5037 旭岡　　莉那(6) 共栄陸上クラブ 14.79
3 4 3581 寺澤  碧凜(5) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 17.06 3 4 5040 涌嶋　　琴美(6) 共栄陸上クラブ 14.99
4 8 3773 服部　　茜　(6) 訓子府陸上少年団 17.73 4 7 5041 吉田　　麗乃(6) 共栄陸上クラブ 15.03
5 6 3509 酒井　　菜摘(5) 清里陸上少年団 18.55 5 6 3503 大澤　　未希(6) 清里陸上少年団 19.13
6 3 3682 横山　このか(6) 常呂陸上少年団 19.77 6 3 3504 津田　花里菜(6) 清里陸上少年団 22.44

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5038 小野　　愛葉(6) 共栄陸上クラブ 13.85 0.0

2 5037 旭岡　　莉那(6) 共栄陸上クラブ 14.79 0.0

3 5040 涌嶋　　琴美(6) 共栄陸上クラブ 14.99 0.0

4 5041 吉田　　麗乃(6) 共栄陸上クラブ 15.03 0.0

5 5045 井上　　悠里(5) 共栄陸上クラブ 15.53 0.0

6 3582 西迫  美郁(6) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 15.76 0.0

7 3581 寺澤  碧凜(5) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 17.06 0.0

8 3773 服部　　茜　(6) 訓子府陸上少年団 17.73 0.0

凡例  DNS:欠場



共通女子100m

予　選　4組0着＋8

1組 (風:-1.9) 2組 (風:-1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 1141 橋本　　朔良(1) 北見商業高 14.99 1 6 1438 小野　れい菜(3) 遠軽高 14.07
2 2 1576 竹中　ひかる(1) 北見藤女子高 15.47 YC 2 7 1137 足利　　真望(3) 北見商業高 14.58
3 8 1006 合田　　未夢(1) 北見北斗高 15.95 3 8 1501 村上　　　愛(3) 興部高 14.84
4 3 1142 下田　　玲菜(1) 北見商業高 16.20 4 4 1037 髙田　　捺美(1) 北見柏陽高 15.38 YC
5 5 1345 塩野谷　愛美(3) 女満別高 16.30 5 5 1169 河合　　音羽(1) 網走南ヶ丘高 15.50
6 4 1228 佐藤　　来夢(1) 紋別高 16.54 2 1065 新歩カンセイ(1) 北見緑陵高 DQ,FS1

7 7 1294 菊川　　　華(1) 美幌高 16.63 1 1575 吉田　　愛海(3) 北見藤女子高 DNS

3 1140 稲部　　優月(1) 北見商業高 DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:-2.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 1007 木幡　　　夢(3) 北見北斗高 13.54 q 1 5 5017 小関　千尋　(般) 日赤看護大 13.18
2 6 1019 吉野　　百佳(3) 北見北斗高 13.98 2 4 1061 瀨尾　　春菜(3) 北見緑陵高 13.46
3 2 1225 清水　　海緒(2) 紋別高 14.23 3 3 1073 若松　　亜美(2) 北見緑陵高 13.49
4 8 1024 松岡　　立華(3) 北見北斗高 14.27 4 7 1068 浦田　　　葵(2) 北見緑陵高 13.68
5 3 1034 髙橋　　菜摘(1) 北見柏陽高 14.34 5 6 1071 山崎　　裕香(2) 北見緑陵高 13.68
6 1 1053 河村　　悠李(3) 北見柏陽高 14.37 6 8 1064 相内　　美咲(1) 北見緑陵高 13.75
7 4 1031 沼田　那奈未(1) 北見柏陽高 15.04 YC 7 2 1138 大島　　菜月(2) 北見商業高 13.92
8 5 1428 松原　　　麗(1) 遠軽高 15.18 YC 8 1 1222 清水　　沙那(3) 紋別高 13.98

決　勝　

(風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5017 小関　千尋　(般) 日赤看護大 13.01

2 6 1061 瀨尾　　春菜(3) 北見緑陵高 13.30

3 3 1073 若松　　亜美(2) 北見緑陵高 13.34
4 7 1068 浦田　　　葵(2) 北見緑陵高 13.54
5 4 1007 木幡　　　夢(3) 北見北斗高 13.58
6 8 1071 山崎　　裕香(2) 北見緑陵高 13.59
7 1 1138 大島　　菜月(2) 北見商業高 13.74
8 2 1064 相内　　美咲(1) 北見緑陵高 13.96

中学女子100m
予　選　14組0着＋8
1組 (風:+2.1) 2組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 343 廣澤　優々花(1) 北見東陵中 16.43 1 8 639 宮下　　美侑(1) 紋別中 15.97
2 3 252 伊藤  美和(1) 湧別中 16.81 2 3 342 高木　ちはる(1) 北見東陵中 16.60
3 4 96 長尾　優里愛(1) 大空東藻琴中 17.37 3 5 255 増田   鈴(1) 湧別中 16.79
4 5 91 奥　　　静香(1) 大空東藻琴中 17.95 4 4 504 前田　　舞歌(1) 北見小泉中 17.11
5 7 507 野原　絵美里(1) 北見小泉中 18.00 5 2 251 伊藤   椿(1) 湧別中 17.23
6 8 95 杉澤　　夏希(1) 大空東藻琴中 19.02 6 6 506 山口　　佳瑛(1) 北見小泉中 17.74
7 2 92 金子　　幸恵(1) 大空東藻琴中 21.11 7 7 253 菊池  夏緒(1) 湧別中 18.22

凡例  DNS:欠場



3組 (風:+0.4) 4組 (風:+0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 36 嶋田　　　結(2) 斜里知床ｳﾄﾛ学校 15.14 1 2 385 矢吹　　天音(1) 北見北中 15.50
2 2 97 前川　ちひろ(1) 大空東藻琴中 16.26 2 8 94 齋藤　　菜摘(1) 大空東藻琴中 15.81
3 3 3 伊藤　　小雪(2) 斜里中 16.27 3 7 84 原田　　華奈(1) 大空女満別中 15.96
4 6 98 安川　　歌音(1) 大空東藻琴中 16.45 4 6 494 森　　ひなた(2) 北見小泉中 16.31
5 8 99 矢浪　　偲遠(1) 大空東藻琴中 17.04 5 3 78 松田　優希奈(3) 大空女満別中 16.69
6 7 93 児玉　　夢月(1) 大空東藻琴中 17.35 6 5 339 館田　　樹七(3) 北見東陵中 16.87

5 273 岩越　　茜莉(2) 雄武中 DNS 7 4 102 小田切　磨咲(2) 大空東藻琴中 16.93

1 624 日根　優菜(1) 網走第四中 DNS

5組 (風:+1.4) 6組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 123 山口　　未夢(2) 美幌中 15.22 YC 1 7 553 改元　　　希(1) 網走第一中 14.71
2 6 638 奥河　　優花(1) 紋別中 15.30 2 5 587 中村　　悠南(2) 網走第三中 15.09
3 1 492 大谷　　　舞(2) 北見小泉中 15.56 3 1 121 二上　　優美(2) 美幌中 15.19
4 2 85 星加　　愛葉(1) 大空女満別中 15.64 4 3 505 若沢　　美勇(1) 北見小泉中 15.30
5 4 596 阿部　　愛佳(1) 網走第三中 15.70 5 8 310 山田　　七聖(3) 北見南中 15.74
6 3 493 熊谷　　彩音(2) 北見小泉中 16.00 6 6 538 藤田　　紗羅(1) 北見常呂中 15.76
7 8 503 伊奈　　風音(1) 北見小泉中 16.33 7 2 423 髙田　　沙七(2) 北見北光中 16.09
8 7 599 西多　　里奈(1) 網走第三中 18.23 8 4 341 種田　　咲来(3) 北見東陵中 16.31

7組 (風:+1.3) 8組 (風:+1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 571 橋本　　実澪(2) 網走第二中 14.83 1 3 248 本間  実咲(2) 湧別中 14.71
2 7 228 佐藤　　妃織(3) 遠軽中 14.87 2 7 243 敦賀  琴星(3) 湧別中 14.88
3 5 384 井戸　　仁生(2) 北見北中 15.29 3 1 124 伊原　みづき(2) 美幌中 15.32
4 3 491 髙橋　　静花(2) 北見小泉中 15.37 4 5 338 木村　　美唯(3) 北見東陵中 15.50
5 6 490 丹羽　さくら(2) 北見小泉中 15.81 5 8 365 佐々木　楓夏(1) 北見光西中 15.63
6 8 502 池田　　　葵(1) 北見小泉中 15.86 6 6 421 神田　　　樹(2) 北見北光中 15.87
7 2 554 瀬川　　杏優(1) 網走第一中 16.03 7 4 456 手塚　　結涼(3) 北見高栄中 16.13
8 1 314 矢田　　蒼梛(1) 北見南中 16.50 8 2 656 小松　　心咲(3) 紋別潮見中 16.45

9組 (風:-0.6) 10組 (風:+0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 1 626 高野　　夕奈(2) 網走第四中 15.02 1 8 164 荒牧　　怜南(3) 美幌北中 14.61
2 2 105 前川　　りん(2) 大空東藻琴中 15.10 2 4 598 永本　　文香(1) 網走第三中 14.75
3 3 633 一谷　　美穂(2) 紋別中 15.11 3 3 313 佐伯　　涼子(1) 北見南中 14.82
4 7 424 多田　麻菜花(2) 北見北光中 15.13 4 6 170 中村　あいり(1) 美幌北中 14.93
5 6 2 長嶋　こころ(2) 斜里中 15.29 5 2 302 曽我部　優良(3) 北見南中 14.94
6 4 116 西川　　陽菜(3) 美幌中 15.45 6 7 125 髙橋　　愛花(2) 美幌中 15.04
7 8 422 髙木　　杏華(2) 北見北光中 15.66 7 5 244 斉藤  茅音(3) 湧別中 15.06
8 5 451 大友　　琴心(3) 北見高栄中 16.36 8 1 632 栁田　　友　(3) 紋別中 15.07

11組 (風:+0.6) 12組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 460 西田　陽菜多(2) 北見高栄中 14.29 1 6 462 長野　　萌果(1) 北見高栄中 13.79 q
2 3 551 髙橋　　煌白(2) 網走第一中 14.41 2 3 383 北野　　眞帆(2) 北見北中 13.83
3 7 361 種村　　杏奈(1) 北見光西中 14.50 3 4 295 井上　　美希(2) 北見南中 14.42
4 2 570 遠藤　りあら(2) 網走第二中 14.81 4 5 455 久保　　友恵(3) 北見高栄中 14.56
5 5 340 齊藤　　七恵(3) 北見東陵中 14.97 5 2 635 栁田　　さと(2) 紋別中 14.72
6 6 631 奥河　　桃花(3) 紋別中 15.14 6 1 548 武信　　萌花(3) 網走第一中 14.79
7 4 486 吉岡　　紗菜(3) 北見小泉中 15.62 7 7 103 小川　　遼佳(2) 大空東藻琴中 14.86
8 1 426 森居　　和希(2) 北見北光中 16.40 8 8 634 佐々木　華恋(2) 紋別中 15.12

13組 (風:+0.9) 14組 (風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 120 川尻　ちひろ(2) 美幌中 13.68 q 1 3 336 布目　　朱理(3) 北見東陵中 12.96 q
2 6 229 釜澤　　歩華(1) 遠軽中 13.98 2 4 337 林　　ちひろ(3) 北見東陵中 13.24 q
3 1 185 嶋津　　里奈(3) 遠軽中 14.36 3 6 688 小山田　　結(3) 遠軽南中 13.41 q
4 2 568 小堀　　純怜(3) 網走第二中 14.46 4 8 524 佐藤　　愛夕(2) 北見常呂中 13.54 q
5 3 481 桑原　　和暖(3) 北見小泉中 14.49 5 1 241 西村   雅(3) 湧別中 13.63 q
6 8 190 古関　　未來(2) 遠軽中 14.72 6 7 166 曽根　　美紅(3) 美幌北中 13.76 q
7 4 230 西塚　　凛華(1) 遠軽中 14.73 7 2 458 大串　　七海(2) 北見高栄中 14.07

7 523 清永　　千穂(2) 北見常呂中 DNS 8 5 311 皆月　　奈知(2) 北見南中 14.19

決　勝　
(風:+1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 336 布目　　朱理(3) 北見東陵中 12.90
2 6 337 林　　ちひろ(3) 北見東陵中 13.17
3 3 688 小山田　　結(3) 遠軽南中 13.30
4 4 524 佐藤　　愛夕(2) 北見常呂中 13.47
5 7 241 西村   雅(3) 湧別中 13.52
6 1 166 曽根　　美紅(3) 美幌北中 13.73
7 2 462 長野　　萌果(1) 北見高栄中 14.04
8 8 120 川尻　ちひろ(2) 美幌中 14.06

凡例  DNS:欠場



共通女子200m

予　選　3組0着＋8

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 568 小堀　　純怜(3) 網走第二中 30.12 1 5 1053 河村　　悠李(3) 北見柏陽高 28.77 q
2 3 426 森居　　和希(2) 北見北光中 30.53 2 3 1225 清水　　海緒(2) 紋別高 28.89 q
3 8 228 佐藤　　妃織(3) 遠軽中 31.21 3 6 458 大串　　七海(2) 北見高栄中 29.57
4 4 618 石原　　彩菜(3) 網走第四中 31.50 4 2 185 嶋津　　里奈(3) 遠軽中 30.84
5 6 424 多田　麻菜花(2) 北見北光中 31.65 5 1 190 古関　　未來(2) 遠軽中 30.85
6 7 421 神田　　　樹(2) 北見北光中 32.97 6 4 1065 新歩カンセイ(1) 北見緑陵高 31.84
7 1 657 杉山　　桃菜(3) 紋別潮見中 34.65 7 1140 稲部　　優月(1) 北見商業高 DNS
8 2 1294 菊川　　　華(1) 美幌高 35.09 8 1428 松原　　　麗(1) 遠軽高 DNS

3組 (風:-0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1072 横山　　明加(2) 北見緑陵高 26.92 q
2 5 1061 瀨尾　　春菜(3) 北見緑陵高 27.29 q
3 1 1068 浦田　　　葵(2) 北見緑陵高 27.70 q
4 3 1222 清水　　沙那(3) 紋別高 27.97 q
5 2 1024 松岡　　立華(3) 北見北斗高 28.13 q
6 8 688 小山田　　結(3) 遠軽南中 28.43 q
7 6 1031 沼田　那奈未(1) 北見柏陽高 30.84

7 1138 大島　　菜月(2) 北見商業高 DNS

決　勝　

(風:-0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1072 横山　　明加(2) 北見緑陵高 26.86
2 6 1068 浦田　　　葵(2) 北見緑陵高 27.49
3 4 1222 清水　　沙那(3) 紋別高 27.65
4 8 688 小山田　　結(3) 遠軽南中 27.88
5 7 1024 松岡　　立華(3) 北見北斗高 28.34
6 2 1053 河村　　悠李(3) 北見柏陽高 28.60
7 1 1225 清水　　海緒(2) 紋別高 28.77

5 1061 瀨尾　　春菜(3) 北見緑陵高 DNS

共通女子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1135 中村　　恵美(3) 北見商業高 1:07.81 1 7 1023 大西　　里咲(3) 北見北斗高 1:01.44
2 7 1205 後藤　　結菜(2) 網走桂陽高 1:08.29 2 4 1072 横山　　明加(2) 北見緑陵高 1:03.65
3 5 1206 佐野　　倫花(2) 網走桂陽高 1:12.53 3 5 1002 浅川　　愛菜(2) 北見北斗高 1:06.09
4 3 1036 伏見　　　彩(1) 北見柏陽高 1:15.84 4 8 1042 西村　　若葉(2) 北見柏陽高 1:06.62
5 6 214 阿部　　愛奈(2) 遠軽中 1:15.94 5 3 1069 仲　　　紅美(2) 北見緑陵高 1:07.65
6 8 216 阿部　　幸奈(2) 遠軽中 1:16.36 6 1133 川崎　ことみ(3) 北見商業高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1023 大西　　里咲(3) 北見北斗高 1:01.44

2 1072 横山　　明加(2) 北見緑陵高 1:03.65

3 1002 浅川　　愛菜(2) 北見北斗高 1:06.09

4 1042 西村　　若葉(2) 北見柏陽高 1:06.62

5 1069 仲　　　紅美(2) 北見緑陵高 1:07.65

6 1135 中村　　恵美(3) 北見商業高 1:07.81

7 1205 後藤　　結菜(2) 網走桂陽高 1:08.29

8 1206 佐野　　倫花(2) 網走桂陽高 1:12.53

凡例  DNS:欠場



共通女子800m
ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 214 阿部　　愛奈(2) 遠軽中 2:56.37 1 9 361 種村　　杏奈(1) 北見光西中 2:52.59
2 7 216 阿部　　幸奈(2) 遠軽中 2:57.94 2 5 1005 渡邊　　夕映(1) 北見北斗高 2:54.36
3 4 597 篠原　　菜蓮(1) 網走第三中 3:00.75 3 10 168 三浦　　姫星(2) 美幌北中 2:54.90
4 5 1427 佐藤　　奈美(1) 遠軽高 3:00.84 4 4 124 伊原　みづき(2) 美幌中 2:58.11
5 2 43 林　　　夏実(3) 清里中 3:07.90 5 6 499 坂井　　莉子(2) 北見小泉中 3:02.61
6 1 501 髙橋　　愛結(1) 北見小泉中 3:09.98 6 8 116 西川　　陽菜(3) 美幌中 3:08.86
7 8 254 蹴揚  咲良(1) 湧別中 3:30.98 7 2 1577 木村　　愛嘉(1) 北見藤女子高 3:09.57
8 10 363 吉鷹　　陽菜(1) 北見光西中 3:31.90 8 1 60 篠田　　真奈(2) 清里中 3:10.65
9 3 366 伊藤　　桃花(1) 北見光西中 4:32.52 9 3 500 佐伯　　亜子(1) 北見小泉中 3:10.82

9 360 西　　　遥妃(1) 北見光西中 DNS 7 242 柿崎  花奈(3) 湧別中 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1003 佐々木　玲緒(2) 北見北斗高 2:37.39 1 5 169 松井　のえる(1) 美幌北中 2:32.78
2 5 1161 大林　　　光(2) 網走南ヶ丘高 2:42.93 2 1 249 工藤  凜果(2) 湧別中 2:37.97
3 6 461 平井　　声和(2) 北見高栄中 2:44.45 3 10 1168 北守　　愛望(1) 網走南ヶ丘高 2:39.63
4 3 379 小野瀬　菜月(3) 北見光西中 2:53.74 4 6 1423 北川　莉里愛(1) 遠軽高 2:41.11
5 7 547 石川　　春那(3) 網走第一中 2:55.99 5 2 167 中空　　響(2) 美幌北中 2:41.65
6 8 591 阿部　　妃織(3) 網走第三中 2:57.74 6 8 171 鈴木　　瑞菜(1) 美幌北中 2:43.99
7 1 498 片桐　　莉佑(2) 北見小泉中 2:59.58 7 9 1054 井口　　和泉(3) 北見柏陽高 2:44.16
8 10 1166 齋藤　　千紘(1) 網走南ヶ丘高 3:02.83 8 3 550 田邊　　優来(2) 網走第一中 2:44.32
9 2 592 竹中　　実花(3) 網走第三中 3:06.79 9 4 115 石澤　　美咲(3) 美幌中 2:47.58

10 9 552 井尾　　愛美(1) 網走第一中 3:10.11 10 7 104 長尾　　柚奈(2) 大空東藻琴中 2:52.28

5組 タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1063 池長　　穂香(2) 北見緑陵高 2:22.85 1 1063 池長　　穂香(2) 北見緑陵高 2:22.85
2 6 1133 川崎　ことみ(3) 北見商業高 2:30.67 2 1133 川崎　ことみ(3) 北見商業高 2:30.67
3 2 1069 仲　　　紅美(2) 北見緑陵高 2:31.89 3 1069 仲　　　紅美(2) 北見緑陵高 2:31.89
4 8 1042 西村　　若葉(2) 北見柏陽高 2:33.68 4 169 松井　のえる(1) 美幌北中 2:32.78
5 7 351 白石　　　光(2) 北見光西中 2:35.75 5 1042 西村　　若葉(2) 北見柏陽高 2:33.68
6 1 1430 東　　　初季(2) 遠軽高 2:36.21 6 351 白石　　　光(2) 北見光西中 2:35.75
7 10 454 有倉　　　希(3) 北見高栄中 2:41.63 7 1430 東　　　初季(2) 遠軽高 2:36.21
8 9 220 金子　圭弥乃(2) 遠軽中 2:43.50 8 1003 佐々木　玲緒(2) 北見北斗高 2:37.39
9 3 521 遠藤　　蒼依(2) 北見常呂中 2:45.17

10 5 496 安念　　一花(3) 北見小泉中 3:00.11

共通女子1500m
ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 1003 佐々木　玲緒(2) 北見北斗高 5:37.97 1 24 1063 池長　　穂香(2) 北見緑陵高 4:59.88
2 14 461 平井　　声和(2) 北見高栄中 5:44.08 2 3 165 畔上　　凜花(3) 美幌北中 5:04.52
3 5 1004 田井　　愛実(2) 北見北斗高 5:45.27 3 4 220 金子　圭弥乃(2) 遠軽中 5:20.80
4 12 1005 渡邊　　夕映(1) 北見北斗高 5:49.78 4 6 1055 松澤　世梨奈(3) 北見柏陽高 5:24.71
5 11 274 小野　　桜子(2) 雄武中 6:00.36 5 7 1430 東　　　初季(2) 遠軽高 5:26.05
6 13 250 中村  藍香(2) 湧別中 6:00.54 6 14 167 中空　　響(2) 美幌北中 5:26.99
7 8 552 井尾　　愛美(1) 網走第一中 6:03.09 7 8 1001 金子　　杏香(1) 北見北斗高 5:28.40
8 9 425 本間　唯央奈(2) 北見北光中 6:07.61 8 5 249 工藤  凜果(2) 湧別中 5:29.32
9 19 168 三浦　　姫星(2) 美幌北中 6:13.31 9 13 1423 北川　莉里愛(1) 遠軽高 5:30.39

10 22 581 宮田　　綺羅(3) 網走第三中 6:15.44 10 10 1168 北守　　愛望(1) 網走南ヶ丘高 5:31.16
11 3 497 阿部　　雛子(2) 北見小泉中 6:15.94 11 23 1033 佐藤   杏(1) 北見柏陽高 5:32.61
12 15 619 岩本　彩那(1) 網走第四中 6:16.38 12 19 454 有倉　　　希(3) 北見高栄中 5:33.71
13 2 553 改元　　　希(1) 網走第一中 6:18.65 13 11 171 鈴木　　瑞菜(1) 美幌北中 5:35.46
14 23 104 長尾　　柚奈(2) 大空東藻琴中 6:18.71 14 17 1161 大林　　　光(2) 網走南ヶ丘高 5:37.17
15 24 1009 近藤　　志織(1) 北見北斗高 6:20.13 15 21 550 田邊　　優来(2) 網走第一中 5:42.67
16 10 453 安孫子　水紀(3) 北見高栄中 6:39.75 16 9 1035 田村   萌(1) 北見柏陽高 5:44.29
17 16 427 伊藤　　真央(1) 北見北光中 6:48.36 17 25 1281 大道　　心夢(2) 置戸高 5:52.32
18 17 623 林　梢幸(1) 網走第四中 6:48.37 18 12 245 山口  夢月(3) 湧別中 5:54.12
19 6 429 佐藤　　　凜(1) 北見北光中 6:50.74 19 18 1032 石田　　美凪(1) 北見柏陽高 6:01.63
20 4 272 畔川　　麿歌(3) 雄武中 6:59.81 20 15 495 富永　　咲楽(3) 北見小泉中 6:07.11
21 21 428 佐藤　愛琉羽(1) 北見北光中 7:20.76 1 1054 井口　　和泉(3) 北見柏陽高 DNS
22 20 271 大和田留理香(3) 雄武中 8:55.74 2 1166 齋藤　　千紘(1) 網走南ヶ丘高 DNS

7 242 柿崎  花奈(3) 湧別中 DNS 16 1070 山田　　沙依(2) 北見緑陵高 DNS
18 1020 伊藤　　柚月(3) 北見北斗高 DNS 20 305 岸　　　虹美(3) 北見南中 DNS

22 169 松井　のえる(1) 美幌北中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1063 池長　　穂香(2) 北見緑陵高 4:59.88
2 165 畔上　　凜花(3) 美幌北中 5:04.52
3 220 金子　圭弥乃(2) 遠軽中 5:20.80
4 1055 松澤　世梨奈(3) 北見柏陽高 5:24.71
5 1430 東　　　初季(2) 遠軽高 5:26.05
6 167 中空　　響(2) 美幌北中 5:26.99
7 1001 金子　　杏香(1) 北見北斗高 5:28.40
8 249 工藤  凜果(2) 湧別中 5:29.32

凡例  DNS:欠場



共通女子3000m

決　勝　

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 165 畔上　　凜花(3) 美幌北中 11:14.41

2 5 1001 金子　　杏香(1) 北見北斗高 11:36.94

3 1 1055 松澤　世梨奈(3) 北見柏陽高 11:39.52

4 8 1435 朝長　　留妃(2) 遠軽高 11:55.24

5 2 1025 小林　　瑞季(3) 北見北斗高 12:04.88

6 9 1035 田村   萌(1) 北見柏陽高 12:19.11

7 7 1004 田井　　愛実(2) 北見北斗高 12:34.62

8 11 1281 大道　　心夢(2) 置戸高 12:59.25

9 3 1578 篠崎　　美咲(1) 北見藤女子高 13:19.45

4 495 富永　　咲楽(3) 北見小泉中 DNS
10 1040 尾崎　　梨杏(2) 北見柏陽高 DNS

共通女子100mH(0.838m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1043 大谷　　真央(2) 北見柏陽高 16.97 1 6 5017 小関　千尋　(般) 日赤看護大 16.48
2 4 1007 木幡　　　夢(3) 北見北斗高 17.09 2 4 1426 兜森　　美佑(2) 遠軽高 16.64
3 5 1041 杉本　　晴香(2) 北見柏陽高 17.12 3 5 1425 本田　　桃子(2) 遠軽高 16.92
4 6 1058 髙橋　　柚葉(3) 北見柏陽高 17.73 4 8 1067 伊東　梨々花(2) 北見緑陵高 17.34
5 8 1228 佐藤　　来夢(1) 紋別高 21.31 5 7 1064 相内　　美咲(1) 北見緑陵高 18.90

3 1071 山崎　　裕香(2) 北見緑陵高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5017 小関　千尋　(般) 日赤看護大 16.48 -0.6

2 1426 兜森　　美佑(2) 遠軽高 16.64 -0.6

3 1425 本田　　桃子(2) 遠軽高 16.92 -0.6

4 1043 大谷　　真央(2) 北見柏陽高 16.97 -0.5

5 1007 木幡　　　夢(3) 北見北斗高 17.09 -0.5

6 1041 杉本　　晴香(2) 北見柏陽高 17.12 -0.5

7 1067 伊東　梨々花(2) 北見緑陵高 17.34 -0.6

8 1058 髙橋　　柚葉(3) 北見柏陽高 17.73 -0.5

中学女子100mH(0.762m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 490 丹羽　さくら(2) 北見小泉中 19.69 1 7 551 髙橋　　煌白(2) 網走第一中 18.69
2 8 492 大谷　　　舞(2) 北見小泉中 20.55 2 5 164 荒牧　　怜南(3) 美幌北中 19.06
3 3 36 嶋田　　　結(2) 斜里知床ｳﾄﾛ学校 20.59 3 8 170 中村　あいり(1) 美幌北中 19.41
4 4 542 川上　　　唯(3) 網走第一中 20.72 4 2 622 杉本　玲奈(1) 網走第四中 20.27

5 120 川尻　ちひろ(2) 美幌中 DNS 5 4 103 小川　　遼佳(2) 大空東藻琴中 21.63
7 310 山田　　七聖(3) 北見南中 DNS 3 311 皆月　　奈知(2) 北見南中 DNS

6 373 野中　　彗吏(3) 北見光西中 DNS

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 524 佐藤　　愛夕(2) 北見常呂中 16.27 1 524 佐藤　　愛夕(2) 北見常呂中 16.27 0.0

2 7 482 越智　　美咲(3) 北見小泉中 17.02 2 482 越智　　美咲(3) 北見小泉中 17.02 0.0

3 5 383 北野　　眞帆(2) 北見北中 17.03 3 383 北野　　眞帆(2) 北見北中 17.03 0.0

4 8 484 木村　　遥奈(3) 北見小泉中 17.06 4 484 木村　　遥奈(3) 北見小泉中 17.06 0.0

5 4 483 高木　　七海(3) 北見小泉中 17.43 5 483 高木　　七海(3) 北見小泉中 17.43 0.0

6 3 617 後田　　千春(3) 網走第四中 17.82 6 617 後田　　千春(3) 網走第四中 17.82 0.0

7 2 163 横山　　典花(3) 美幌北中 18.49 7 163 横山　　倫花(3) 美幌北中 18.49 0.0

8 551 髙橋　　煌白(2) 網走第一中 18.69 -0.8

凡例  DNS:欠場



共通女子400mH(0.762m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1041 杉本　　晴香(2) 北見柏陽高 1:13.88 1 5 1023 大西　　里咲(3) 北見北斗高 1:07.89
2 5 1002 浅川　　愛菜(2) 北見北斗高 1:14.56 2 7 1425 本田　　桃子(2) 遠軽高 1:07.93
3 6 1043 大谷　　真央(2) 北見柏陽高 1:14.67 3 4 1426 兜森　　美佑(2) 遠軽高 1:10.14
4 8 1135 中村　　恵美(3) 北見商業高 1:15.19 4 6 1067 伊東　梨々花(2) 北見緑陵高 1:12.51

5 8 1205 後藤　　結菜(2) 網走桂陽高 1:16.18

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1023 大西　　里咲(3) 北見北斗高 1:07.89
2 1425 本田　　桃子(2) 遠軽高 1:07.93
3 1426 兜森　　美佑(2) 遠軽高 1:10.14
4 1067 伊東　梨々花(2) 北見緑陵高 1:12.51
5 1041 杉本　　晴香(2) 北見柏陽高 1:13.88
6 1002 浅川　　愛菜(2) 北見北斗高 1:14.56
7 1043 大谷　　真央(2) 北見柏陽高 1:14.67
8 1135 中村　　恵美(3) 北見商業高 1:15.19

共通女子5000mW

決　勝　

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 2 1435 朝長　　留妃(2) 遠軽高 29:52.26

1 1427 佐藤　　奈美(1) 遠軽高 DQ,W2

共通女子七種競技 100mH(0.838m)
(風:-0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
1 6 1163 沢上　　琴音(2) 網走南ヶ丘高 17.39 553
2 7 1066 植西　　　優(3) 北見緑陵高 20.26 281

共通女子七種競技 200m
(風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
1 7 1163 沢上　　琴音(2) 網走南ヶ丘高 29.06 550
2 8 1066 植西　　　優(3) 北見緑陵高 29.41 524

共通女子七種競技 800m

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
1 1 1163 沢上　　琴音(2) 網走南ヶ丘高 2:50.26 461
2 2 1066 植西　　　優(3) 北見緑陵高 2:58.58 378

中学女子四種競技 100mH(0.762m)

(風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 7 689 天野　ひかり(3) ｵﾎｰﾂｸAC(中学) 15.79 740
2 2 484 木村　　遥奈(3) 北見小泉中 17.21 573
3 3 351 白石　　　光(2) 北見光西中 18.11 477
4 6 549 向　　　結羅(3) 網走第一中 18.12 476
5 4 163 横山　　典花(3) 美幌北中 18.43 445
6 5 162 平吹　　侑里(3) 美幌北中 20.72 245

中学女子四種競技 200m

(風:-0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
1 1 689 天野　ひかり(3) ｵﾎｰﾂｸAC(中学) 28.05 627
2 3 484 木村　　遥奈(3) 北見小泉中 29.97 484
3 2 351 白石　　　光(2) 北見光西中 30.58 442
4 4 549 向　　　結羅(3) 網走第一中 31.10 408

5 162 平吹　　侑里(3) 美幌北中 DNS
6 163 横山　　典花(3) 美幌北中 DNS

凡例  DNS:欠場


